DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em 	05 /.220.2¡

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt
Estado de Sio Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 229/2023
Autoria:  Robson  de Araujo

Sessão Ordinária: 03/05/2023

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPIA

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade a possibilidade de reforçar a

fiscalização nos terrenos particulares e públicos.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois é uma solicitação dos munícipes
que reclamam do mato alto dos lotes e como é sabido, ocasiona o
aparecimento de animais peçonhentos colocando em risco a segurança

dos moradores e transeuntes que trafegam pelas vias.

Sala das Sessões
Em, 28 de abril de 2023.

4---  Robson  de Araújo
Vereador

	Page 1